
pachet dezinfectanti

I.D.: 52901177

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.369,50 RON - 8.369,50 RON

Descriere: CLORAMINA BICLOSOL DEZINFECTANT 300/CUT 25 * 55 = 1375 DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L bacto 25 * 50 = 1250 IGIENOL DESINFECTANT 4L 40 * 55 = 2200 GEL ALCOOLIC ptr. maini 5L 10 * 202 = 2020 DEZINFECTANT CLOR INALBITOR 5L 25 * 18.2 = 455 ALCOOL SANITAR 500ml 100 * 4.62 = 462 DEZINFECTANT SUPRAFETE 1L 25 * 24.3 = 607.5
